Mésto Janovice nad Uhlavou
Prispévkova organizace: Masarykova zakladni $kola Janovice nad Uhlavou

Pispévek zfizovatele na rok 2023

VYDAJE NA PROVOZ

5131 pracovni pomér 250 000,00 K&
5132 ochranné pracovni pomucky 20 000,00 K¢&
5139 vSeobecny material 450 000,00 K&
5136 knihy a ¢asopisy 5 000,00 K&
5137 drobny hmot. dlouhodoby majetek 40 000,00 K¢
5151, 5153, 5154 voda, plyn, elektfina 1 800 000,00 K&
5156 PHM 13 000,00 K¢
5161 postovné a bankovni poplatky 9 000,00 K&
5162 telefony 40 000,00 K&
5163 pojisténi 140 000,00 K¢&
5167 Skoleni 13 500,00 K¢
5168 programové vybaveni 170 000,00 K&
5169 dodavatelské sluzby 300 000,00 K&
5171 opravy a udrzovani 100 000,00 Ké&
5173 cestovné 50 000,00 K¢
5175 pohosténi 4 000,00 K&
5194 vécné dary 5 000,00 K&

odpisy 250 000,00 K&

VYDAJE NA PROVOZ CELKEM

OSTATNI VYDAJE

malovani chodeb a 2 u¢eben

obnova vybaveni - PC

projektova dokumentace - Gpravy pudnich prostor
administrace projektu IROP

stavebni dozor projektu IROP

interaktivni tabule + projektory

predfinancovani dotace IROP

spolulc¢ast k dotaci IROP

OSTATNI VYDAJE CELKEM

3 659 500,00 K¢é

300 000,00 K&
50 000,00 K&
500 000,00 K&
200 000,00 K¢
50 000,00 K¢
250 000,00 K¢
111 000,00 K&
60 000,00 K&

1 521 000,00 Ké

PRISPEVEK NA ROK 2023 CELKEM 5180 500,00 K¢

1. Finanéni prostfedky na vydaje na provoz budou poskytovany pfevodem na ucet Skoly, a to
meésicné ve vysi 1/12 celkovych vydaji na provoz.

2. Finanéni prostfedky na ostatni vydaje budou poskytovany pfevodem na Ucet Skoly na zakladé
zadosti.
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zfizovatel:
Mgr. Michal Linhart, starosta

V Janovicich nad Uhlavou dne 2.1.2023
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